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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskab, set funktionelt termometer,
adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på køl samt
forrum til toilet. Mundtligt gennemgået procedure for
opbevaring af kølepligtige fødevarer. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder herunder udnyttelse af kølekapacitet.
Virksomheden oplyser at stegt kød og kogte ris bruges til
dagens salg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, bordoverflader,
indvendigt i køleskabe og kølebord. Vejledt generelt om regler
for renholdelse af lokaler. Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
opvarmning og nedkøling som kritisk kontrolpunkt som der er
blevet vejledt om på tidligere kontrolbesøg. Virksomheden
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opvarmer letfordærvelige fødevarer samt nedkøler fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker på egen hjemmeside til findsmiley.dk, men til en andens
virksomheds kontrolrapporter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk og kassebon
samt fødevareaktiviteter.


